BANDO

95*0975BT
TIRTIRLI KAYIŞ

0 6 Ad 73,38 TRY HARİÇ 440,28 TRY

ORS 6209 K 2RS BİLYALI RULMAN ORS-6209K2R
S 0 3 ad 220,03 TRY HARİÇ 660,09 TRY

ORS 6209 ZNR BİLYALI RULMAN ORS-6209ZNR 0 4 ad 139,00 TRY HARİÇ 556,00 TRY
TOPLAM 0 1.429 41.142,75 TRY 291315.199 TRY

YALNIZ:İKI YÜZ DOKSAN BIR BIN ÜÇ YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI ON DOKUZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 291.315,20 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

18.12.2023 18:20:27 / SELİM NAKİT - TRY 989.00 TRY 290.326,20 TRY